
 
 

UCHWAŁA NR VI/34/2024 
RADY GMINY CERANÓW 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

w sprawie opłaty targowej na terenie Gminy Ceranów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 19 pkt 1 ppkt a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2023r. poz. 2291 z późn. zm.) Rada Gminy Ceranów uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się opłatę targową na terenie Gminy Ceranów. 

§ 2. Określa się dzienną stawkę opłaty targowej: 

1) od sprzedaży z samochodu chłodni w wysokości – 20,00 zł 

2) od sprzedaży we wszystkich pozostałych przypadkach nie wymienionych w punkcie 1 w wysokości 
12,00 zł 

§ 3. Termin płatności opłaty targowej jest dzień w którym dokonywana jest sprzedaż. 

§ 4. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Na inkasentów wyznacza się Pana Sławomira Galantego i Panią Małgorzatę Gawryś. 

3. Wynagrodzenie za inkaso ustala się w wysokości 10% od zainkasowanej opłaty targowej płatne 
jednorazowo na koniec roku kalendarzowego. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ceranów. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr IX/82/2015 Rady gminy Ceranów z dnia 14 grudnia 2015r. w sprawie opłaty 
targowej na terenie Gminy Ceranów. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i obowiązuje od 
dnia 1 stycznia 2025 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Paweł Godlewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 03 grudnia 2024 r.

Poz. 11756


	UCHWAŁA NR VI/34/2024 RADY GMINY CERANÓW z dnia 26 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2024-12-03T12:34:03+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




